
Zarządzenie Nr 4803/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w  sprawie:  odwołania  Zarządzenia  Nr  1283/2012  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
5 stycznia 2012r. w sprawie powołania i ustalenia imiennego składu Miejskiej Komisji
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  3197/2013
Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 10 czerwca 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 601/2019
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 7 czerwca 2019 r.  oraz Zarządzeniem Nr 970/2019
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  października  2019r.  oraz  Zarządzeniem
Nr 2582/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 sierpnia 2021r. oraz  Zarządzeniem
Nr 3410/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 czerwca 2022r.

Na  podstawie  art.  41 ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.  Dz.U. z 2023 r. poz. 2151); art. 30,
ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2023r. poz. 40, ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572, Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U.
z 2023 r. poz. 1688), zarządza się co następuje:

§ 1

Odwołuję  Miejską  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  powołaną
Zarządzeniem  Nr  1283/2012  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  5  stycznia  2012r.
zmienionego  Zarządzeniem nr 3197/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 czerwca
2013 r. oraz Zarządzeniem nr 601/2019  Prezydenta Miasta  Płocka z dnia 7 czerwca
2019r. oraz Zarządzeniem nr 970/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 października
2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 2582/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 sierpnia
2021r. oraz  Zarządzeniem Nr 3410/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 czerwca
2022r. w składzie:
1. Pani Grażyna Cieślik,
2. Pani Jolanta Głowacka,
3. Pani Małgorzata Paćkowska,
4. Pani Maria Pardyka,
5. Pani Wanda Sosnowska,
6. Pani Iwona Szkopek,
7. Pana Piotra Adamkowicza,
8. Pana Piotra Jeleniewicza,
9. Pani Edyta Dymitrow - Leśniewska.



§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r.

Prezydent Miasta Płocka
       /-/ Andrzej Nowakowski


